Maná encargado de la Notaria Primera del Cantón Latacunga/el 28 de 

Noviembre del 2012,/Aprobada por la Superintendencia de Compañía 

mediante Resolución NO SC.DIC.A.12.585 dé fecha 5 de Diciembre del 2012, 

e inscrita en el Registro Mercantil A Latacunga hoj el número 

Cuatrocientos Cincuenta y ocho (458), ef 17 de diciembre del 2012. 

Y 

- 

Atentamente. 

GERENTE GENERAL. 

Latacunga, 01 de Diciembre del 2016, 

Yo, Norma Patricia Panchi Banda de nacionalidad ecuatoriana, acepto el 

cargo de PRESIDENTA De La Compañía CONSTRUCTORA CONSOMG 

CIA LTDA, y prometo cumplir a cabalidad mis funciones.